EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12031/2015
REFERENTE AO PREGAO PP-SRP 031/2015
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CASA DE APOIO PARA PACIENTES E
ACOMPANHANTES QUE NESSECITAM DE TRATAMENTO MEDICO EM CUIABA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: LC SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS LTDA, inscrita no CNPJ:
13.231.385/0001-40.
VIGENCIA: 04/09/2015 A 04/09/2016
VALOR TOTAL  ESTIMADO: R$ 70.00,00(setenta mil reais).

Nova Olímpia/MT, 04 de Setembro de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.